para laboratório Maker no Instituto Superior de Educação do Rio de 

Janeiro - ISERJ: Mobiliário para sala Maker” em unidades de ensino da 

rede FAETEC e demais órgãos da Administração pública, conforme as 

especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I.
VALOR: R$ 4.988.315,99 (quatro milhões novecentos e oitenta 
e oito mil, trezentos e quinze reais e noventa e nove centavos). 
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 08/12/2023, às 9h00

DATA DE ABERTURA E REALIZAÇÃO: 08/12/2023, às 10h00

PROCESSO SEI-RJ Nº: SEI-260005/006341/2022

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 012/2023
TIPO:

[...]

a execução do projeto do laboratório Maker no Instituto Superior de 

Educação do Rio de Janeiro - ISERJ, unidade de ensino da rede Faetec 

e demais órgãos da Administração pública, conforme as especificações 
contidas no Termo de Referência - Anexo I.

VALOR: R$ 68.983,98 (sessenta e oito mil, novecentos e oitenta 
e três reais e noventa e oito centavos).
LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 08/12/2023, às 14h00 

DATA DE ABERTURA E REALIZAÇÃO: 08/12/2023, às 15h00

PROCESSO SEI-RJ Nº: SEI-260005/006353/2022

Os Editais e seus anexos estarão à disposição dos interessados,